2025年４月２日

各 位

会 社 名 ジャパニアス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 西川 三郎

 （コード：9558 東証グロース）

問合せ先 常務取締役管理本部長 西川 明宏

 （TEL．045-670-7240）

関西第一・第二事業所移転に関するお知らせ

当社は、関西第一・第二事業所を移転しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．事業所移転の目的

  当社は、今後の更なる事業拡大に向け、関西エリアにおける営業活動および採用活動の強化・効率化を主

な目的として、事業所を移転することといたしました。

２．事業所の概要

 (1) 名   称：ジャパニアス株式会社 関西第一・第二事業所

(2) 所 在 地：大阪府大阪市北区中崎西２－４－12 梅田センタービル 20Ｆ

(3) 移 転 日：2025年４月１日

３．業績への影響

  本件による当社業績への影響は軽微であります。

以 上